Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюдlкетное
образовательное учреждение высшего образования

"Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого"

/t. оq,2оZз РАСПОРЯЖЕНИЕ

Тема: Об участии сотрудников НовГУ в конференции

Согласно Приказу от 05.06,2023 Ns1084 <О подготовке и проведении
Всероссийской научно-практической конференции <Современные технологии
изучения и сохранения объекгов кульryрного наследияD (с последующими
дополнениями) и в целях успешного проведения мероприятия, которое состоится
29-30 сентября 2023 года на площадке Инновационного научно-технологического

центра <Интеллекrуальная электроника - Валдай> (г. Великий Новгород, ул.
Великая, 18а)

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

бо,tь 'L
Рекгор НовГУ Ю.С. Боровиков

список рассылки: инпо, игуЙ, иБхи, имо, иэис, ипт, ицэус, июр,
медицинский колледж, политехнический колледж, HOl-]

N9

1. Руководителям структурных подразделений (инстиryтов и колледжей,
научно-образовательного центра, лабораторий) обеспечить регистрацию
участников конференции на Leader-lD по ссылке https://leadebid.ru/events/449545 до
15.09.202З и предоставить списки участников конференции прорекгору по НР
А.Б. Ефременкову до 25.09.202З.

2. Руководителям струкгурных подразделений (инстиryтов и колледжей,
научно-образовательного центра, лабораторий) обеспечить очное присутствие
сотрудников на конференции 29-30 сентября 202З года в количестве не менее
15 человек от подразделения (HOl-] - 8, лаборатории - 3).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.